АдминистрАциrI городА пЕрми
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИJI

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

Н.И. Вирт

Н.И. Вирт

(цЕнтр рАзвития рЕБЁнкА _ дЕтскиЙ сАд м 35> г. пЕрми
прикАз

01.09.2022 Nьlб7

О назrrачении ответственного за формирование
навыков и культуры здорового питания,
профилактику алиментарно-зависимых и инфекционньш заболеваний

На основании прикЕва начаJIьника департамента образования <<Об организации
питания в подведомственных муниципаJIьных общеобразовательных учреждениях в

2022-202З учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Вирт Надежду Иосифовну, заместителя заведующего, ответственноЙ за

формирование навыков и культуры здорового питания, профилактику аJIиментарно-
зависимых и инфекционных заболеваний, в рамках её должнOстных обязанностей.

И.о. заведующего

С приказом ознакомл